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Vaadimme päätöksen muuttamista niin, ettei ryhmäkotien Laurilan ja 
Maijalan hoitohenkilöstöä siirretä pois näiltä ryhmäkodeilta. Kotipalvelun 
kautta tehtävä hoitotyö ei tule täyttämään sitä kokonaisvaltaista tarvetta 
mitä kodeissa olevat vanhukset tarvitsevat.  

Hoitohenkilöstön läsnäolo ja pitkälti sen varaan perustuva yhteisöllisyyden 
muodostuminen on niin suuri asia, ettei sitä voida millään muulla tavoin 
korvata ja ylläpitää nyt suunniteltujen muutosten vuoksi, koska ne 
lopettavat jo esim. omissa huoneissa tapahtuvien ruokailujen takia osan 
yhteisistä hetkistä. Yhteisöllisyyden lisäksi toinen asia on vanhusten 
kokema turvattomuus, kun henkilökuntaa ei kokoaikaisesti päivisin klo 7 – 
21 ole fyysisesti läsnä, tulee turvattomuus lisääntymään joka näkyy jo 
mm. 92 v äidissämmekin. 

Ryhmäkodeissa asuvat vanhukset, kuten myös meidän äitimmekin, ovat 
päässeet ryhmäkotiin sillä perusteella, etteivät he omassa kodissaan enää 
kodinhoidon varassa tulleet toimeen, monien kaatumisien, 
sairaalakäyntien jne. vuoksi. Kuinka nyt on sitten mahdollista, että he 
olisivat kuntoutuneet niin, että voisivatkin palata takaisin kotipalvelun 
piiriin. 

Puhutaan myös hoitajilla olevan esim. iltapäivisin ryhmäkodeilla ns. 
luppoaikoja,  ei myöskään pidä paikkaansa, koska hoitohenkilöstö tekee 
paljon sellaisia valmistelevia töitä, jotka eivät näy raportoinneissa.  Tämä 
tosiseikka tänään 11.7.22 olleessa infotilaisuudessa kyllä virkailijan 
vastauksessa toki  myös tunnustettiin. 

Taloudelliset säästöt tuskin tulevat toteutumaan, sillä tavalla kuin 
laskelmanne osoittaisivat. Esillä olleiden laskelmienne ohella teillä ei ole 



olemassa minkäänlaisia arvioita kuinka paljon esim. vuodeosastojen 
hoitopäivien määrät tulevat muutoksista johtuen kasvamaan.

Lisäksi, kuinka paljon kalliimmaksi tuettuun asumiseen jonottavan 
henkilön kustannukset nousevatkaan, heidän jonottaessaan pääsyä 
vuodeosastolla ryhmäkodin sijaan.

Myös asianmukainen asiakaskohtainen kuuleminen, joihin omaiset olisivat 
voineet osallistua, on mielestämme asian osalta kokonaan jätetty 
tekemättä ennen tätä ko. kunnanhallituksen päätöstä.

Laurilan ryhmäkodissa asuvan äitimme Maija Väisäsen ja hänen muiden 
omaistensa puolesta:

Kalevi Väisänen Rovastintie 2, 73200 VARPAISJÄRVI

puh. 040 5871725 ja sähköpostiosoite: visakalevi@gmail.com
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